Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14150-000 -  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br
Tel: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 15 de março de 2021.

Ofício N° 117/2021
Ilma. Sra.
Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates
Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Ref:  Indicação  no 39/2021.

Informamos que a equipe da Infraestrutura Urbana está tomando todas as
providências necessárias e que a referida Indicação foi incluída na programação para ser
executada, com foco e muito trabalho atingiremos os objetivos que tanto almejamos, prezando
assim pela segurança de todos os nossos munícipes;

Na certeza de contar com sua colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

JõséT21ves Pereira
Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1